关于如何申报线下学分的通知

根据《新疆干部网络学院培训管理办法》（新党组通字[2017]51号）关于干部参加党校、行政学院、干部学院或组织人事部门选派的其它培训兑换网络学院课时积分的要求，现就线下学时申报事宜通知如下：
一、线下学分申报规定
干部参加党校、行政学院、干部学院或组织人事部门选派的其它培训，实行学员申报登记制度，即由学员本人在网络学院进行申报，其所在单位管理员进行初审、终审，年终12月10日前报新疆自治区党校网络科备案。干部培训按照每天8个学分进行折算，累计学分达到规定要求的，可不参加网络培训，累计学分未达到规定要求的，通过网络培训补足。（特别补充：如果学分估算超过110学分，均按110学分申请。）
二、具体流程
（一）学员个人线上申报
由学员选择“学习中心”的“学习档案”，点击“其他”选择“申报”。
[image: ]
按照表格要求如实填写，即完成了学员”线下学分”的申报工作。

[image: ]
（二）单位管理员进行初审、终审
  单位管理员进入用户管理，“培训档案”中，选择“其他申报初审”及“其他申报终审”对学员申报的培训项目进行审核。
[image: ]
单位管理员根据学员申报材料和组织人事处掌握的对应证明材料，依据线下学分兑换规定严格审核。
管理员审核通过后，学员即可在“总学分”中查询自己所得线下学分。
（三）最终审核备案
1、报送内容：学员参加培训、调训公文复印件，单位人事处出具的证明材料，纸质版加盖人事处公章。
2、报送时间：每年12月10日前。（12月11日后发生的培训，算第二年线下得分）。
3、报送方式：县级以下单位管理员将纸质材料报送至地州、市组织部，由地州、市组织部统一报送自治区党校。自治区区直单位管理员直接报送至自治区党校。
4、收件地址：新疆自治区党校信息网络中心  蔡琴收 830000
image1.png
W T
FEIRALL
REER
TrrngE
FIB

HWhl

ERPL
EHER

€ s9us

ERIE: BE > FIME

» S35t

FEEE 2017

* SEERgt

S3IM

p=)

EHREE

HEECR

B

image2.png
EEERE: B > BEEIME
» MARMES BIR

HHREE
FHand il
Ep]

HIRNE

R
WIRFS
L33

EREEMBEAMEBFERESE -

. =
. =

image3.png
APER | REEE | HNER | 2

-yReTME | bt
SR ¢ T
- e e = -
sRisimg B

S

. St
IR T L
g, AT B AR AR
= R T e )
S EARDHEARS SR D R AL
. EARDHEARS R SR D R AL
SR PB4 17 417 B 10|21
- SR

SR